
 

 
76-142 Malechowo 22A | tel. (94) 3184 213, 214, 092 | fax. (94) 3184 305 

REGON:330920920 | NIP: 499-053-04-07 
www.malechowo.pl | BIP: http://ug.malechowo.ibip.pl 

e-mail: urzad@malechowo.pl | skrytka ePUAP: /ugmalechowo/skrytka 

 
 

RIGP.2710.12.2024     Malechowo, dnia 28 listopada 2024 r. 

      

 

 Wykonawcy  

dotyczy postępowania pn.: Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli w Gminie Malechowo w okresie od dnia 2 

stycznia 2025 r. do dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający - Gmina Malechowo informuje, że do 

wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do 28 listopada 2024 r. do godz. 1000 złożono 

następujące oferty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymuje: 

1. Adresat 
2. a/a 

l.p. 
nazwa i adres siedziby wykonawcy 

lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej 

cena brutto Wysokość policy 

OC:  

1 
MARO TUR Mateusz Wąsowski Kamil 

Jaruga s.c. ul. Koszalińska 30, 76-010 

Polanów NIP: 4990679983 

417.788,28 zł  5.000.000,00 zł.  

mailto:urzad@malechowo.pl

		2024-11-28T11:37:58+0100
	Krzysztof Jarotek




